
 
 
                                                                                                                                                                              INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 19 września 2023 r. 
  

AZ/127/2023 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY - DA/XI/2023 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Usługi przygotowania audiodeskrypcji ze ścieżką lektorską i napisami dla osób 

niesłyszących wraz z produkcją suplementów do kopii Blu-ray lub DCP, do 5 filmów pełnometrażowych 

wyświetlanych w ramach projektu „Kino Bez Barier – Edycja Polska” w okresie od października do grudnia 

2023 roku, dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu. Część I”. 

PROJEKT „KINO BEZ BARIER – EDYCJA POLSKA / CINEMA WITHOUT BARRIERS – POLISH EDITION" 

WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW "EUROPA CINEMAS - KREATYWNA EUROPA MEDIA" W RAMACH 

PROGRAMU "COLLABORATE TO INNOVATE”. 

 

 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1), ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605): 

 

i. informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

 

Mazowieckie Stowarzyszenie Pracy dla Niepełnosprawnych „De Facto” 

ul. Małachowskiego 4b/3 

09-400 Płock 

NIP: 774-28-97-986 

 

zgodnie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605): Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia 

 

ii. podaje punktację przyznaną, 2 złożonym ofertom, w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                                                                                                                                                                              INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

2 | S t r o n a  

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja  

w kryterium 

 "Cena (C)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium: 

 

 

Punktacja 

łączna (Ł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazowieckie Stowarzyszenie 

Pracy dla 

Niepełnosprawnych  

„De Facto” 

ul. Małachowskiego 4b/3 

09-400 Płock  

NIP: 774-28-97-986 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 pkt  

 

„Doświadczenie 

Audiodeskryptora  

(DA)” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99 pkt 

25 pkt 

 

„Doświadczenie  

Lektora 

Audiodeskrybującego 

(DLA)” 

 

5 pkt 

 

„Doświadczenie  

Lektora  

Czytającego  

Dialogi  

(DLCD)” 

 

4 pkt 

 

„Doświadczenie 

Konsultanta 

Audiodeskrypcji  

(DKA)” 

 

5 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elżbieta Tutka AV Production 

Pieczyska Iłowskie 16 

96-520 Iłów 

NIP: 921-15-85-798 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46,25 pkt 

 

„Doświadczenie 

Audiodeskryptora  

(DA)” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

86,25 pkt 

25 pkt 

 

„Doświadczenie  

Lektora 

Audiodeskrybującego 

(DLA)” 

 

5 pkt 

 

„Doświadczenie  

Lektora  

Czytającego  

Dialogi  

(DLCD)” 

 

5 pkt 

 

„Doświadczenie 

Konsultanta 

Audiodeskrypcji  

(DKA)” 

 

5 pkt 

 

                                                                            



 
 
                                                                                                                                                                              INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

3 | S t r o n a  

 

iii. informuje, że w/w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

                            

II. Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu, Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605).  

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sporządził:  

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 

 


		2023-09-19T08:39:49+0200
	Anna Hryniewiecka 8632fb6cdcd2f4a5388cbc022e030d5a4a35ef20




